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V Runda Ligi Strzeleckiej KS KVG, dn. 25.02.2018 r.  

PROTOKÓŁ NR 1 
Pistolet Sportowy Psp 20 

L.p. Nazwisko i imię rok ur. KLUB Seria 1 Seria 2 Wynik 10X Uwagi 

1. ŻYCHIEWICZ Łukasz 1960 SREBRNY KUR Kraków 90 90 180 4   

2. PROROK Paweł 1990 KVG Paczółtowice 88 91 179 2   

3. SITKO Krzysztof 1959 KVG Paczółtowice 91 88 179 1   

4. JANKOWSKI Paweł 1979 KVG Paczółtowice 91 87 178 1   

5. WĘGLARZ Łukasz 1979 KVG Paczółtowice 85 90 175 1   

6. KUKUŁKA Krzysztof 1972 ARSENAŁ Kraków 85 86 171 2   

7. GUT Wojciech 1973 KVG Paczółtowice 75 87 162 2   

8. KORDECZKA Wojciech 1971 ZARABIE Myślenice 80 81 161 1   

9. JANKOWSKA Barbara 1981 KVG Paczółtowice 80 79 159     

10. TALAR Marek 1968 LOK HTS Kraków 77 80 157     

11. ŁEPKOWSKI Marek 1970 ZARABIE Myślenice 80 75 155 1   

12. MALIK Piotr 1982 KVG Paczółtowice 68 86 154     

13. CEREMUGA Ryszard 1971 SZAROTKA Nowy Targ 73 76 149 1   

14. JAROSIEWICZ Szymon 1976 KVG Paczółtowice 69 79 148 1   

15. GUCIK Wojciech 1985 KVG Paczółtowice 70 74 144     

16. BRYJA Grzegorz 1980 KVG Paczółtowice 64 79 143     

17. ŻMUDA Krzysztof 1984 KVG Paczółtowice 61 73 134     

18. BŁASZCZYK Jarosław 1983 KVG Paczółtowice 71 62 133     

19. MROSZCZAK Jacek 1972 KVG Paczółtowice 65 66 131 1   

20. MARTYKA Stanisław 1966 KVG Paczółtowice 37 46 83     

PK ROKITA Zbigniew  1973 KVG Paczółtowice 89 96 185 5   

 

Data rozgrywania konkurencji: 25.02.2018                                  Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
  

 
 

                               Zbigniew Rokita   
                                                                                                                                      S.kl.II 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



V Runda Ligi Strzeleckiej KS KVG, dn. 25.02.2018 r. 

PROTOKÓŁ NR 2 
Pistolet centralnego zapłonu Pcz 20 

L.p. Nazwisko i imię rok ur. KLUB Seria 1 Seria 2 Wynik 10X Uwagi 

1. ŻYCHIEWICZ Łukasz 1960 SREBRNY KUR Kraków 88 92 180 1   

2. PROROK Paweł 1990 KVG Paczółtowice 89 84 173 2   

3. SITKO Krzysztof 1959 KVG Paczółtowice 89 83 172 2   

4. JANKOWSKI Paweł 1979 KVG Paczółtowice 89 81 170 2   

5. KUKUŁKA Krzysztof 1972 ARSENAŁ Kraków 82 86 168 2   

6. JANKOWSKA Barbara 1981 KVG Paczółtowice 82 84 166     

7. PRZYCHODZEŃ Paweł 1979 KVG Paczółtowice 73 88 161 2   

8. RYPIEŃ Szymon 1982 KVG Paczółtowice 78 70 148     

9. KORDECZKA Wojciech 1971 ZARABIE Myślenice 71 68 139 1   

10. BŁASZCZYK Jarosław 1983 KVG Paczółtowice 65 71 136 1   

11. MALIK Piotr 1982 KVG Paczółtowice 63 56 119     

12. GUCIK Wojciech 1985 KVG Paczółtowice 48 56 104     

13. ŁEPKOWSKI Marek 1970 ZARABIE Myślenice 40 61 101 1   

14. MARTYKA Stanisław 1966 KVG Paczółtowice 42 58 100     

15. ŻMUDA Krzysztof 1984 KVG Paczółtowice 41 51 92     

16. SIECZKA Karol 2001 KVG Paczółtowice 34 50 84     

17. BRYJA Grzegorz 1980 KVG Paczółtowice 37 43 80     

18. GUT Wojciech 1973 KVG Paczółtowice 23 56 79     

19. MROSZCZAK Jacek 1972 KVG Paczółtowice 23 33 56     

PK ROKOSZ Leszek 1984 KVG Paczółtowice 71 76 147 2   

 

Data rozgrywania konkurencji: 25.02.2018                    Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
 
 

                             Zbigniew Rokita     
               S.kl.II 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



V Runda Ligi Strzeleckiej KS KVG, dn. 25.02.2018 r. 

PROTOKÓŁ NR 3 
Karabin dowolny Kdw 20 

L.p. Nazwisko i imię rok ur. KLUB Seria 1 Seria 2 Wynik 10X Uwagi 

1. GAGULSKI Łukasz 1974 ZO LOK Kraków 93 93 186 3   

2. LIPOWSKI Artur 1969 KVG Paczółtowice 95 90 185 4   

3. NOWAK-TALAR Barbara 1968 WISŁA Kraków 91 92 183 6   

4. ŻMUDA Krzysztof 1984 KVG Paczółtowice 73 75 148 1   

5. JAROSIEWICZ Szymon 1976 KVG Paczółtowice 74 74 148 1   

6. MALIK Piotr 1982 KVG Paczółtowice 74 72 146 1   

7. WĘGLARZ Łukasz 1979 KVG Paczółtowice 77 68 145     

8. BŁASZCZYK Jarosław 1983 KVG Paczółtowice 63 79 142     

9. GUT Wojciech 1973 KVG Paczółtowice 65 75 140     

10. MROSZCZAK Jacek 1972 KVG Paczółtowice 65 73 138 1   

11. CEREMUGA Ryszard 1971 SZAROTKA Nowy Targ 58 74 132     

12. STELMACH Arkadiusz 1973 SREBRNY KUR Kraków 55 76 131     

13. JANKOWSKA Barbara 1981 KVG Paczółtowice 64 64 128     

14. GUCIK Wojciech 1985 KVG Paczółtowice 71 55 126 2   

15. ŁABACZ Zbigniew 1983 KVG Paczółtowice 63 62 125     

16. ŁEPKOWSKI Marek 1970 ZARABIE Myślenice 60 58 118     

17. SIECZKA Michał 1976 KVG Paczółtowice 48 67 115     

18. ŻAK Jakub 1984 KVG Paczółtowice 55 50 105 1   

19. BRYJA Grzegorz 1980 KVG Paczółtowice 57 42 99     

PK FRANUS Łukasz 1984 KVG Paczółtowice 73 82 155 2   

PK HOMAN Witold 1965 KVG Paczółtowice 47 48 95     

 

Data rozgrywania konkurencji: 25.02.2018                    Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
 
 

                                Zbigniew Rokita   
                                                                                                                                        S.kl.II 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
V Runda Ligi Strzeleckiej KS KVG, dn. 25.02.2018 r.  

PROTOKÓŁ NR 4 
Pistolet bojowy 10 strzałów 

L.p. Nazwisko i imię rok ur. KLUB Punkty Czas Faktor Uwagi 

1. JAROSIEWICZ Szymon 1976 KVG Paczółtowice 67 11,69 5,731   

2. PROROK Paweł 1990 KVG Paczółtowice 57 10 5,700   

3. RYPIEŃ Szymon 1982 KVG Paczółtowice 61 10,73 5,685   

4. SIECZKA Michał 1976 KVG Paczółtowice 41 9,4 4,362   

5. ŁABACZ Zbigniew 1983 KVG Paczółtowice 45 11,69 3,849   

6. JANKOWSKI Paweł 1979 KVG Paczółtowice 44 11,53 3,816   

7. ŻYCHIEWICZ Łukasz 1960 SREBRNY KUR Kraków 58 16,5 3,515   

8. MSTOWSKI Sławomir 1963 KVG Paczółtowice 46 13,35 3,446   

9. NIECIĄG Marek 1971 SZAROTKA Nowy Targ 60 18,56 3,233   

10. SIECZKA Karol 2001 KVG Paczółtowice 35 10,97 3,191   

11. WĘGLARZ Łukasz 1979 KVG Paczółtowice 43 13,87 3,100   

12. ŻAK Jakub 1984 KVG Paczółtowice 49 16,68 2,938   

13. GUCIK Wojciech 1985 KVG Paczółtowice 41 15,44 2,655   

14. ŻMUDA Krzysztof 1984 KVG Paczółtowice 37 16,64 2,224   

15. BŁASZCZYK Jarosław 1983 KVG Paczółtowice 32 16,8 1,905   

16. ŁEPKOWSKI Marek 1970 ZARABIE Myślenice 36 19,38 1,858   

17. PRZYCHODZEŃ Paweł 1979 KVG Paczółtowice 23 12,55 1,833   

18. GUT Wojciech 1973 KVG Paczółtowice 25 16,02 1,561   

19. JANKOWSKA Barbara 1981 KVG Paczółtowice 42 30,78 1,365   

20. BRYJA Grzegorz 1980 KVG Paczółtowice 16 17,91 0,893   

21. KORDECZKA Wojciech 1971 ZARABIE Myślenice 15 21,51 0,697   

22. MARTYKA Stanisław 1966 KVG Paczółtowice 10 27,3 0,366   

23. MROSZCZAK Jacek 1972 KVG Paczółtowice 0 13,56 0,000   

24. DRÓŻDŻ Tomasz 1981 SZAROTKA Nowy Targ 0 17,24 0,000   

PK ROKITA Zbigniew 1973 KVG Paczółtowice 33 9,4 3,511   

PK FRANUS Łukasz  1984 KVG Paczółtowice 43 12,86 3,344   

PK ZAJEGA Jarosław  1966 KVG Paczółtowice 13 10,98 1,184   

PK HOMAN Witold  1965 KVG Paczółtowice 34 32,98 1,031   

PK WRÓBEL Artur  1977 KVG Paczółtowice 36 12,7 2,835   

 

Data rozgrywania konkurencji: 25.02.2018                                 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
 
 

                                Zbigniew Rokita 
               S.kl.II 
 
 



 
PROTOKÓŁ NR 5 
Pistolet sportowy Psp 20 – klasyfikacja łączna 
 

M
-s

c 

Nazwisko i imię Rok ur. Klub I runda  II runda  III runda  IV runda  V runda  Wynik 10x 

1. MORYŚ Krzysztof 1964 ZO LOK Kraków 0 189 185 189 0 563   

2. ŻYCHIEWICZ Łukasz 1960 SREBRNY KUR Kraków 179 180 181 176 180 541   

3. PROROK Paweł 1990 KVG Paczółtowice 183 0 172 178 179 540   

4. SITKO Krzysztof 1959 KVG Paczółtowice 178 0 0 182 179 539   

5. JANKOWSKI Paweł 1979 KVG Paczółtowice 180 0 178 0 178 536   

6. RZESZOWSKI Grzegorz 1972 Expert Jaworzno 180 0 181 173 0 534   

7. GŁOWACZ Wiesław 1955 Expert Jaworzno 173 0 167 180 0 520   

8. HORDYŃSKI Robert 1963 ARSENAŁ  Kraków 167 0 168 168 0 503   

9. ŻMUDA Krzysztof 1984 KVG Paczółtowice 0 0 137 125 134 396   

10. GÓRKA Tadeusz 1952 KROKUS  Nowy Sącz 0 0 183 182 0 365   

11. ZIELIŃSKI Andrzej 1987 KROKUS  Nowy Sącz 0 0 180 180 0 360   

12. JANUR Piotr 1956 KROKUS  Nowy Sącz 0 0 174 176 0 350   

13. KUŹNIAK Tomasz 1972 LOKUS Olkusz 169 169 0 0 0 338 2 

13. WĘGLARZ Łukasz 1979 KVG Paczółtowice 0 0 0 163 175 338 2 

14. DEJ Łukasz 1979 SREBRNY KUR Kraków 157 180 0 0 0 337   

15. TOBICZYK Bartłomiej 1982 KVG Paczółtowice 156 167 0 0 0 323   

16. MALIK Piotr 1982 KVG Paczółtowice 166 0 153 0 0 319   

17. CYRKOWICZ Wojciech 1969 ARSENAŁ  Kraków 0 0 159 151 0 310   

18. GUCIK Wojciech 1985 KVG Paczółtowice 0 0 0 143 144 287   

19. BRYJA Grzegorz 1980 KVG Paczółtowice 0 0 0 135 143 278   

20. BŁASZCZYK Jarosław 1983 KVG Paczółtowice 0 0 144 0 133 277   

21. STRUZIK Jarosław 1978 SREBRNY KUR Kraków 145 125 0 0 0 270   

22. SZTYBÓR Joanna 1984 KVG Paczółtowice 0 105 80 60 0 245   

23. MROSZCZAK Jacek 1972 KVG Paczółtowice 0 0 0 112 131 243   

24. KARCZEWSKI Zdzisław 1947 LOKUS Olkusz 128 107 0 0 0 235   

25. HALKOW KATARZYNA 1979 KVG Paczółtowice 0 0 74 120 0 194   

26. ZIELIŃSKI Marcin 1994 KROKUS  Nowy Sącz 0 0 0 188 0 188   

27. STACHURA Grzegorz 1978 WISŁA Kraków 179 0 0 0 0 179   

28. ELIASZ Andrzej 
1978 

GWARDIA 1924 
Sosnowiec 

0 0 0 176 0 176 
  

29. FURMAN Michał 1982 KVG Paczółtowice 175 0 0 0 0 175   

30. DOBOSZ Grzegorz 1962 KROKUS  Nowy Sącz 0 0 172 0 0 172   

31. BOBA Anna 1978 KSS PIAST Bieluń 0 0 0 171 0 171 2 

31. KUKUŁKA Krzysztof 1972 ARSENAŁ  Kraków 0 0 0 0 171 171 2 

32. BRAUNER Paweł 1986 KVG Paczółtowice 0 0 98 71 0 169   

33. PISARCZYK Antoni 1981 WAWEL Kraków 0 164 0 0 0 164   

34. GUT Wojciech 1973 KVG Paczółtowice 0 0 0 0 162 162   

35. KORDECZKA Wojciech 1971 ZARABIE Myślenice 0 0 0 0 161 161 1 

35. SIEŃKO Dominik 1981 KVG Paczółtowice 0 161 0 0 0 161 1 



36. JANKOWSKA Barbara 1981 KVG Paczółtowice 0 0 0 0 159 159   

37. TALAR Marek 1968 LOK HTS Kraków 0 0 0 0 157 157   

38. ŁEPKOWSKI Marek 1970 ZARABIE Myślenice 0 0 0 0 155 155 1 

38. KOWALSKI Paweł 1977 KVG Paczółtowice 0 0 0 155 0 155 0 

39. BAZYL Mariusz 
1975 

GWARDIA 1924 
Sosnowiec 

0 0 0 152 0 152 
  

40. CEREMUGA Ryszard 1971 SZAROTKA Nowy Targ 0 0 0 0 149 149   

41. JAROSIEWICZ Szymon 1976 KVG Paczółtowice 0 0 0 0 148 148 1 

41. MARDYŁA Paweł 1968 WAWEL Kraków 0 148 0 0 0 148 0 

42. STASZCZYK Bartosz 1983 KVG Paczółtowice 0 0 146 0 0 146   

43. GAWINOWSKI Grzegorz 1983 KVG Paczółtowice 141 0 0 0 0 141   

44. HELIŃSKI Robert 1985 KOMANDOR Katowice 136 0 0 0 0 136   

45. ZACZEK Krzysztof 
1977 

GWARDIA 1924 
Sosnowiec 

0 0 0 125 0 125 
  

46. SIECZKA Karol 2001 KVG Paczółtowice 121 0 0 0 0 121   

46. WÓJCIAK Kamil 1987 KVG Paczółtowice 0 0 121 0 0 121   

46. MARTYKA Stanisław 1966 KVG Paczółtowice 38 0 0 0 83 121   

47. MIJAL Andrzej 1963 KVG Paczółtowice 0 0 117 0 0 117   

48. SUROWIEC Marcin 1975 KVG Paczółtowice 0 115 0 0 0 115   

49. CURYŁO Jan 1985 KVG Paczółtowice 114 0 0 0 0 114   

50. PĘCZKOWSKI Paweł 1978 KVG Paczółtowice 0 0 108 0 0 108   

51. HABDAS Andrzej 1960 KVG Paczółtowice 0 0 107 0 0 107   

51. LIPOWSKI Artur 1969 KVG Paczółtowice 0 0 107 0 0 107   

52. BRYLIŃSKI Konrad 1983 KVG Paczółtowice 106 0 0 0 0 106   

53. TOMOŃSKI Adam 1974 KVG Paczółtowice 0 0 0 105 0 105   

54. DĘBSKI Marcin 1973 KVG Paczółtowice 94 0 0 0 0 94   

55. GAJEK Krzysztof 1986 KVG Paczółtowice 0 92 0 0 0 92   

56. ZAOR Oktawiusz 1981 KVG Paczółtowice 0 0 76 0 0 76   

57. OPYRCHAŁ Katarzyna 1985 KVG Paczółtowice 43 0 0 0 0 43   

58. TABAK Marek 1972 KROKUS Nowy Sącz 0 0 40 0 0 40   

58. DĄBROWSKI Wojciech 1952 KVG Paczółtowice 0 0 40 0 0 40   

59. KOLOCZEK Dawid 1984 KVG Paczółtowice 0 38 0 0 0 38   

60. ŻAK Jakub 1984 KVG Paczółtowice 0 0 28 0 0 28   

61. KRÓL Maciej 1978 ZKS Warszawa 0 0 0 0 0 0   

PK ROKITA Zbigniew 1973 KVG Paczółtowice 0 0 0 188 185 373   

PK ROKOSZ Leszek 1984 KVG Paczółtowice 153 150 0 0 0 303   

PK KUCHARSKI Leszek 1961 KVG Paczółtowice 0 0 153 107 0 260   

PK HALKOW Dariusz 1985 KVG Paczółtowice 0 0 70 117 0 187   

PK WIŚNIEWSKA Agnieszka 1982 KVG Paczółtowice 0 0 68 102 0 170   

PK ZAJEGA Jarosław 1966 KVG Paczółtowice 0 0 57 102 0 159   

PK HOMAN Witold 1965 KVG Paczółtowice 0 0 159 0 0 159   

 
 
 
 
 



PROTOKÓŁ NR 6 
Pistolet centralnego zapłonu Pcz 20 – klasyfikacja łączna 
 

M
-s

c 

Nazwisko i imię Rok ur. Klub I runda  II runda  III runda  IV runda  V runda  Wynik 10x 

1. ŻYCHIEWICZ Łukasz 1960 SREBRNY KUR Kraków 178 177 174 174 180 535   

2. JANKOWSKI Paweł 1979 KVG Paczółtowice 180 0 183 0 170 533   

3. GŁOWACZ Wiesław 1955 Expert Jaworzno 174 0 177 180 0 531   

4. RZESZOWSKI Grzegorz 1972 Expert Jaworzno 171 0 175 178 0 524   

5. HORDYŃSKI Robert 1963 ARSENAŁ  Kraków 172 0 167 164 0 503   

6. SITKO Krzysztof 1959 KVG Paczółtowice 168 0 0 162 172 502   

7. PRZYCHODZEŃ Paweł 1979 KVG Paczółtowice 170 154 156 156 161 487   

8. RYPIEŃ Szymon 1982 KVG Paczółtowice 154 0 123 0 148 425   

9. MALIK Piotr 1982 KVG Paczółtowice 134 0 126 0 119 379   

10. ZIELIŃSKI Andrzej 1987 KROKUS  Nowy Sącz 0 0 180 176 0 356   

11. PROROK Paweł 1990 KVG Paczółtowice 0 0 174 0 173 347   

12. GÓRKA Tadeusz 1952 KROKUS  Nowy Sącz 0 0 168 175 0 343   

13. JANUR Piotr 1956 KROKUS  Nowy Sącz 0 0 165 173 0 338   

14. BŁASZCZYK Jarosław 1983 KVG Paczółtowice 0 0 135 0 136 271   

15. ŻAK Jakub 1984 KVG Paczółtowice 0 60 75 102 0 237   

16. GUCIK Wojciech 1985 KVG Paczółtowice 0 0 0 116 104 220   

17. MIJAL Andrzej 1963 KVG Paczółtowice 0 0 125 94 0 219   

18. HABDAS Andrzej 1960 KVG Paczółtowice 0 0 113 105 0 218   

19. ŻMUDA Krzysztof 1984 KVG Paczółtowice 0 0 61 62 92 215   

20. KRÓL Maciej 1978 ZKS Warszawa 98 103 0 0 0 201   

21. SZTYBÓR Joanna 1984 KVG Paczółtowice 0 62 68 67 0 197   

22. DOBOSZ Grzegorz 1962 KROKUS  Nowy Sącz 0 0 184 0 0 184   

23. ZIELIŃSKI Marcin 1994 KROKUS  Nowy Sącz 0 0 0 180 0 180 2 

23. STACHURA Grzegorz 1978 WISŁA Kraków 180 0 0 0 0 180 1 

24. BRYJA Grzegorz 1980 KVG Paczółtowice 0 0 0 98 80 178   

25. BAZYL Mariusz 1975 
GWARDIA 1924 

Sosnowiec 
0 0 0 177 0 177   

26. ELIASZ Andrzej 1978 
GWARDIA 1924 

Sosnowiec 
0 0 0 174 0 174   

27. DEJ Łukasz 1979 SREBRNY KUR Kraków 171 0 0 0 0 171   

28. KUKUŁKA Krzysztof 1972 ARSENAŁ  Kraków 0 0 0 0 168 168 2 

28. PASZYŃSKI Krzysztof 1965 ZIEMIA CHEŁMIŃSKA 0 0 0 168 0 168 1 

29. JANKOWSKA Barbara 1981 KVG Paczółtowice 0 0 0 0 166 166   

30. BOBA Anna 1978 KSS PIAST Bieluń 0 0 0 164 0 164   

31. PISARCZYK Antoni 1981 WAWEL Kraków 0 162 0 0 0 162 2 

31. ZUBEK Wojciech 1981 SZAROTKA Nowy Targ 0 0 0 162 0 162   

32. STASZCZYK Bartosz 1983 KVG Paczółtowice 0 0 161 0 0 161   

33. FURMAN Michał 1982 KVG Paczółtowice 151 0 0 0 0 151   

34. BRAUNER Paweł 1986 KVG Paczółtowice 0 0 74 74 0 148   

35. KOWALSKI Paweł 1977 KVG Paczółtowice 0 0 0 142 0 142   

36. KANIA Piotr 1990 KROKUS  Nowy Sącz 0 141 0 0 0 141   



37. KORDECZKA Wojciech 1971 ZARABIE Myślenice 0 0 0 0 139 139   

38. FRYDA Grzegorz 1988 SZAROTKA Nowy Targ 0 0 137 0 0 137   

38. WĘGLARZ Łukasz 1979 KVG Paczółtowice 0 0 0 137 0 137   

39. HALKOW KATARZYNA 1979 KVG Paczółtowice 0 0 65 71 0 136   

39. MARTYKA Stanisław 1966 KVG Paczółtowice 36 0 0 0 100 136   

40. TUMASIEWICZ Mirosław 1966 KVG Paczółtowice 0 0 135 0 0 135   

41. TOMOŃSKI Adam 1974 KVG Paczółtowice 0 0 0 128 0 128   

42. ZACZEK Krzysztof 1977 
GWARDIA 1924 

Sosnowiec 
0 0 0 123 0 123   

43. MARDYŁA Paweł 1968 WAWEL Kraków 0 121 0 0 0 121   

44. HELIŃSKI Robert 1985 KOMANDOR Katowice 119 0 0 0 0 119   

45. STRUZIK Jarosław 1978 SREBRNY KUR Kraków 55 63 0 0 0 118   

46. MROSZCZAK Jacek 1972 KVG Paczółtowice 0 0 0 54 60 114   

47. GAWINOWSKI Grzegorz 1983 KVG Paczółtowice 107 0 0 0 0 107   

48. ZAOR Oktawiusz 1981 KVG Paczółtowice 0 0 106 0 0 106   

49. BRYLIŃSKI Konrad 1983 KVG Paczółtowice 103 0 0 0 0 103   

50. ŁEPKOWSKI Marek 1970 ZARABIE Myślenice 0 0 0 0 101 101   

51. TRZOP Bogumił 1981 PATRON Krasnystaw 100 0 0 0 0 100   

52. MAJOR Dariusz 1963 WKS WAWEL Kraków 95 0 0 0 0 95   

53. LIPOWSKI Artur 1969 KVG Paczółtowice 0 0 93 0 0 93   

53 PRZYSIECKI Radosław 1979 GARDA Ostróda 0 93 0 0 0 93   

54. ŁUKASIK Mariusz 1983 ZO LOK Kraków 0 87 0 0 0 87   

55. SIECZKA Karol 2001 KVG Paczółtowice 0 0 0 0 84 84   

55. WÓJCIAK Kamil 1987 KVG Paczółtowice 0 0 84 0 0 84   

56. NOWAK-PIETRZYK Michał 1978 ZSD Kraków 0 80 0 0 0 80   

57. GUT Wojciech 1973 KVG Paczółtowice 0 0 0 0 79 79   

58. SUROWIEC Marcin 1975 KVG Paczółtowice 0 75 0 0 0 75   

59. TABAK Marek 1972 KROKUS Nowy Sącz 0 0 72 0 0 72   

60. DĄBROWSKI Wojciech 1952 KVG Paczółtowice 0 0 37 33 0 70   

61. JANAS Mateusz 1986 KVG Paczółtowice 0 0 0 67 0 67   

62. GAJEK Krzysztof 1986 KVG Paczółtowice 0 65 0 0 0 65   

63. KARCZEWSKI Zdzisław 1947 LOKUS Olkusz 0 61 0 0 0 61   

64. KACZMARCZYK Paweł 1981 KVG Paczółtowice 59 0 0 0 0 59   

65. OPYRCHAŁ Katarzyna 1985 KVG Paczółtowice 39 0 0 0 0 39   

66. GÓRNIAK Jerzy 1973 KVG Paczółtowice 0 0 34 0 0 34   

67. MATYSIK Maciej 1980 PATRON Krasnystaw 29 0 0 0 0 29   

PK ROKOSZ Leszek 1984 KVG Paczółtowice 157 0 175 158 147 490   

PK WRÓBEL Artur 1977 KVG Paczółtowice 142 0 0 123 0 265   

PK KUCHARSKI Leszek 1961 KVG Paczółtowice 0 0 115 139 0 254   

PK FRANUS Łukasz 1984 KVG Paczółtowice 0 111 84 0 0 195   

PK HALKOW Dariusz 1985 KVG Paczółtowice 0 0 54 121 0 175   

PK HOMAN Witold 1965 KVG Paczółtowice 0 0 162 0 0 162   

PK LEGUTKO Ireneusz 1977 KROKUS Nowy Sącz 0 0 0 128 0 128   

PK ZAJEGA Jarosław 1966 KVG Paczółtowice 0 0 45 58 0 103   

PK WIŚNIEWSKA Agnieszka 1982 KVG Paczółtowice 0 0 33 0 0 33   



 
PROTOKÓŁ NR 7 
Karabin dowolny Kdw 20 – klasyfikacja łączna 
 

M
-s

c 

Nazwisko i imię Rok ur. Klub I runda  II runda  III rund IV runda  V runda  Wynik 10x 

1. GAGULSKI Łukasz 1974 ZO LOK Kraków 185 187 183 186 186 559   

2. LIPOWSKI Artur 1969 KVG Paczółtowice 0 0 181 187 185 553   

3. MSTOWSKI Sławomir 1963 KVG Paczółtowice 0 167 172 160 0 499   

4. SIECZKA Michał 1976 KVG Paczółtowice 0 0 117 132 115 364   

5. KARCZEWSKI Zdzisław 1947 LOKUS Olkusz 169 158 0 0 0 327   

6. ŻAK Jakub 1984 KVG Paczółtowice 0 61 79 122 105 306   

7. TOBICZYK Bartłomiej 1982 KVG Paczółtowice 151 153 0 0 0 304   

8. WĘGLARZ Łukasz 1979 KVG Paczółtowice 0 0 0 149 145 294   

9. BŁASZCZYK Jarosław 1983 KVG Paczółtowice 0 0 143 0 142 285   

10. MALIK Piotr 1982 KVG Paczółtowice 0 0 134 0 146 280   

11. ŁABACZ Zbigniew 1983 KVG Paczółtowice 0 0 154 0 125 279   

12. MROSZCZAK Jacek 1972 KVG Paczółtowice 0 0 0 133 138 271   

13. ŻMUDA Krzysztof 1984 KVG Paczółtowice 0 0 0 117 148 265   

14. STELMACH Arkadiusz 1973 SREBRNY KUR Kraków 0 0 0 116 131 247   

15. SZTYBÓR Joanna 1984 KVG Paczółtowice 0 51 69 119 0 239   

16. GUCIK Wojciech 1985 KVG Paczółtowice 0 0 0 100 126 226   

17. BRYJA Grzegorz 1980 KVG Paczółtowice 0 0 0 124 99 223   

18. BRAUNER Paweł 1986 KVG Paczółtowice 0 0 104 92 0 196   

19. TALAR Marek 1968 LOK HTS Kraków 0 190 0 0 0 190   

20. NOWAK-TALAR Barbara 1968 WISŁA Kraków 0 0 0 0 183 183   

21. SOLARSKI Krzysztof 1955 HTS LOK Kraków 0 0 0 179 0 179   

22. HALKOW Katarzyna 1979 KVG Paczółtowice 0 0 66 108 0 174   

23. ZUBEK Wojciech 1981 SZAROTKA Nowy Targ 0 0 0 169 0 169   

24. PASZYŃSKI Krzysztof 1965 ZIEMIA CHEŁMIŃSKA 0 0 0 158 0 158   

25. PISARCZYK Antoni 1981 WAWEL Kraków 0 150 0 0 0 150 2 

25. NOWAK-PIETRZYK Michał 1978 ZSD Kraków 0 150 0 0 0 150 1 

26. JAROSIEWICZ Szymon 1976 KVG Paczółtowice 0 0 0 0 148 148   

27. GUT Wojciech 1973 KVG Paczółtowice 0 0 0 0 140 140   

28. STACHURA Grzegorz 1978 WISŁA Kraków 136 0 0 0 0 136   

29. JANKOWSKI Paweł 1979 KVG Paczółtowice 135 0 0 0 0 135   

30. CEREMUGA Ryszard 1971 SZAROTKA Nowy Targ 0 0 0 0 132 132   

30. ZACZEK Krzysztof 1977 
GWARDIA 1924 

Sosnowiec 
0 0 0 132 0 132   

31. JANKOWSKA Barbara 1981 KVG Paczółtowice 0 0 0 0 128 128   

32. PĘCZKOWSKI Paweł 1978 KVG Paczółtowice 0 0 127 0 0 127   

33. MIJAL Andrzej 1963 KVG Paczółtowice 0 0 126 0 0 126   

34. DĘBSKI Marcin 1973 KVG Paczółtowice 125 0 0 0 0 125   

35. ŁEPKOWSKI Marek 1970 ZARABIE Myślenice 0 0 0 0 118 118   

36. TUMASIEWICZ Mirosław 1966 KVG Paczółtowice 0 0 117 0 0 117   



37. JANAS Mateusz 1986 KVG Paczółtowice 0 0 0 114 0 114   

38. GAWINOWSKI Grzegorz 1983 KVG Paczółtowice 111 0 0 0 0 111   

39. BRYLIŃSKI Konrad 1983 KVG Paczółtowice 107 0 0 0 0 107   

40. HELIŃSKI Robert 1985 KOMANDOR Katowice 100 0 0 0 0 100   

41. HABDAS Andrzej 1960 KVG Paczółtowice 0 0 0 95 0 95   

42. SIECZKA Karol 2001 KVG Paczółtowice 94 0 0 0 0 94   

43. KRÓL Maciej 1978 ZKS Warszawa 71 22 0 0 0 93   

43. PROROK Paweł 1990 KVG Paczółtowice 0 0 93 0 0 93   

44. KOLOCZEK Dawid 1984 KVG Paczółtowice 0 91 0 0 0 91   

45. CURYŁO Jan 1985 KVG Paczółtowice 81 0 0 0 0 81   

46. ZAOR Oktawiusz 1981 KVG Paczółtowice 0 0 76 0 0 76   

47. GÓRNIAK Jerzy 1973 KVG Paczółtowice 0 0 74 0 0 74   

48. ELIASZ Andrzej 1978 
GWARDIA 1924 

Sosnowiec 
0 0 0 62 0 62   

49. PRZYSIECKI Radosław 1979 GARDA Ostróda 0 50 0 0 0 50   

50. MARTYKA Stanisław 1966 KVG Paczółtowice 43 0 0 0 0 43   

51. ŁUKASIK Mariusz 1983 ZO LOK Kraków 0 24 0 0 0 24   

52. DĄBROWSKI Wojciech 1952 KVG Paczółtowice 0 0 0 0 0 0   

53. WÓJCIAK Kamil 1987 KVG Paczółtowice 0 0 0 0 0 0   

PK ROKOSZ Leszek 1984 KVG Paczółtowice 0 147 139 139 0 425   

PK HALKOW Dariusz 1985 KVG Paczółtowice 0 0 138 117 0 255   

PK ZAJEGA Jarosław 1966 KVG Paczółtowice 0 0 83 99 0 182   

PK KUCHARSKI Leszek 1961 KVG Paczółtowice 0 0 91 91 0 182   

PK FRANUS Łukasz 1984 KVG Paczółtowice 0 0 0 0 155 155   

PK WIŚNIEWSKA Agnieszka 1982 KVG Paczółtowice 0 0 63 66 0 129   

PK HOMAN Witold PK 1965 KVG Paczółtowice 0 0 0 0 95 95   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
PROTOKÓŁ NR 8 
Pistolet bojowy 10 strzałów – klasyfikacja łączna 

 

M
-s

c 

Nazwisko i imię Rok ur. Klub I runda  II runda  III runda  IV runda  V runda  Wynik 

1. PROROK Paweł 1990 KVG Paczółtowice 2,716 0,000 2,933 4,082 5,700 12,715 

2. RZESZOWSKI Grzegorz 1972 Expert Jaworzno 2,608 0,000 4,355 3,499 0,000 10,462 

3. ŻAK Jakub 1984 KVG Paczółtowice 0,000 0,850 2,865 4,579 2,938 10,382 

4. FRANUS Łukasz 1984 KVG Paczółtowice 0,000 1,074 4,788 0,000 3,344 9,206 

5. ŻYCHIEWICZ Łukasz 1960 SREBRNY KUR Kraków 0,000 2,639 2,477 2,852 3,515 9,006 

6. SIECZKA Michał 1976 KVG Paczółtowice 0,000 0,000 0,000 4,607 4,362 8,969 

7. RYPIEŃ Szymon 1982 KVG Paczółtowice 0,575 0,000 2,698 0,000 5,685 8,958 

8. JANKOWSKI Paweł 1979 KVG Paczółtowice 0,992 0,000 4,036 0,000 3,816 8,844 

9. GŁOWACZ Wiesław 1955 Expert Jaworzno 1,056 0,000 3,303 3,501 0,000 7,860 

10. MORYŚ Krzysztof 1964 ZO LOK Kraków 0,000 4,589 3,265 0,000 0,000 7,854 

11. PRZYCHODZEŃ Paweł 1979 KVG Paczółtowice 2,029 3,159 2,431 0,781 1,833 7,619 

12. MSTOWSKI Sławomir 1963 KVG Paczółtowice 0,000 1,796 0,000 1,185 3,446 6,427 

13. ŁABACZ Zbigniew 1983 KVG Paczółtowice 0,000 0,000 2,527 0,000 3,849 6,376 

14. JAROSIEWICZ Szymon 1976 KVG Paczółtowice 0,000 0,000 0,000 0,000 5,731 5,731 

15. WĘGLARZ Łukasz 1979 KVG Paczółtowice 0,000 0,000 0,000 2,224 3,100 5,324 

16. LIPKA Wojciech 1980 ARSENAŁ  Kraków 4,758 0,000 0,000 0,000 0,000 4,758 

17. SIECZKA Karol 2001 KVG Paczółtowice 0,000 0,000 0,000 1,566 3,191 4,757 

18. MIJAL Andrzej 1963 KVG Paczółtowice 0,000 0,000 1,639 3,087 0,000 4,726 

19. KRAWIEC Marcin 1983 KSB Paczółtowice 4,489 0,000 0,000 0,000 0,000 4,489 

20. RABIEGA Wojciech 1971 KSB Paczółtowice 0,000 3,510 0,000 0,000 0,000 3,510 

21. ŻMUDA Krzysztof 1984 KVG Paczółtowice 0,000 0,000 0,917 0,271 2,224 3,412 

22. NIECIĄG Marek 1971 SZAROTKA Nowy Targ 0,000 0,000 0,000 0,000 3,233 3,233 

23. ZACZEK Krzysztof 1977 
GWARDIA 1924 

Sosnowiec 
0,000 0,000 0,000 3,017 0,000 3,017 

24. ZUBEK Wojciech 1981 SZAROTKA Nowy Targ 0,000 0,000 0,000 2,947 0,000 2,947 

25. DEJ Łukasz 1979 SREBRNY KUR Kraków 0,000 2,722 0,000 0,000 0,000 2,722 

26. GUCIK Wojciech 1985 KVG Paczółtowice 0,000 0,000 0,000 0,000 2,655 2,655 

27. DOBOSZ Grzegorz 1962 KROKUS  Nowy Sącz 0,000 0,000 2,529 0,000 0,000 2,529 

28. NOWAK-PIETRZYK Michał 1978 ZSD Kraków 0,000 2,524 0,000 0,000 0,000 2,524 

29. STASZCZYK Bartosz 1983 KVG Paczółtowice 0,000 0,000 2,376 0,000 0,000 2,376 

30. BRYJA Grzegorz 1980 KVG Paczółtowice 0,000 0,000 0,000 1,301 0,893 2,194 

31. GAWINOWSKI Grzegorz 1983 KVG Paczółtowice 2,015 0,000 0,000 0,000 0,000 2,015 

32. PRZYSIECKI Radosław 1979 GARDA Ostróda 0,000 1,979 0,000 0,000 0,000 1,979 

33. KANTOROWICZ Jarosław 1983 KVG Paczółtowice 0,000 0,000 1,925 0,000 0,000 1,925 

34. BŁASZCZYK Jarosław 1983 KVG Paczółtowice 0,000 0,000 0,000 0,000 1,905 1,905 

35. ŁEPKOWSKI Marek 1970 ZARABIE Myślenice 0,000 0,000 0,000 0,000 1,858 1,858 

36. TOBICZYK Bartłomiej 1982 KVG Paczółtowice 0,857 0,938 0,000 0,000 0,000 1,795 

37. GUT Wojciech 1973 KVG Paczółtowice 0,000 0,000 0,000 0,000 1,561 1,561 

38. KOWALSKI Paweł 1977 KVG Paczółtowice 0,000 0,000 0,000 1,444 0,000 1,444 



39. JANKOWSKA Barbara 1981 KVG Paczółtowice 0,000 0,000 0,000 0,000 1,365 1,365 

40. KRÓL Maciej 1978 ZKS Warszawa 0,231 1,022 0,000 0,000 0,000 1,253 

41. BAZYL Mariusz 1975 
GWARDIA 1924 

Sosnowiec 
0,000 0,000 0,000 1,184 0,000 1,184 

42. SOWA Tomasz 1971 KVG Paczółtowice 0,000 1,165 0,000 0,000 0,000 1,165 

43. FRYDA Grzegorz 1988 SZAROTKA Nowy Targ 0,000 0,000 1,048 0,000 0,000 1,048 

44. MATYSIK Maciej 1980 PATRON Krasnystaw 0,860 0,000 0,000 0,000 0,000 0,860 

45. BRAUNER Paweł 1986 KVG Paczółtowice 0,000 0,000 0,000 0,826 0,000 0,826 

46. ZABAWA Michał 1986 LOK Tarnów 0,000 0,764 0,000 0,000 0,000 0,764 

47. KORDECZKA Wojciech 1971 ZARABIE Myślenice 0,000 0,000 0,000 0,000 0,697 0,697 

48. ELIASZ Andrzej 1978 
GWARDIA 1924 

Sosnowiec 
0,000 0,000 0,000 0,605 0,000 0,605 

49. TUMASIEWICZ Mirosław 1966 KVG Paczółtowice 0,000 0,000 0,596 0,000 0,000 0,596 

50. MARTYKA Stanisław 1966 KVG Paczółtowice 0,226 0,000 0,000 0,000 0,366 0,592 

51. WÓJCIAK Kamil 1987 KVG Paczółtowice 0,000 0,000 0,560 0,000 0,000 0,560 

52. MROSZCZAK Jacek 1972 KVG Paczółtowice 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

53. BYTOMSKI Bartosz 1981 KVG Paczółtowice 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

54. DĘBSKI Marcin 1973 KVG Paczółtowice 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

55. TRZOP Bogumił 1981 PATRON Krasnystaw 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

56. ŁUKASIK Mariusz 1983 ZO LOK Kraków 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

57. SUROWIEC Marcin 1975 KVG Paczółtowice 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

58. HABDAS Andrzej 1960 KVG Paczółtowice 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

59. DĄBROWSKI Wojciech 1952 KVG Paczółtowice 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

60. TABAK Marek 1972 KROKUS Nowy Sącz 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

61. DRÓŻDŻ Tomasz 1981 SZAROTKA Nowy Targ 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

PK KUCHARSKI Leszek 1961 KVG Paczółtowice 0,000 0,000 4,240 3,760 0,000 8,000 

PK ROKITA Zbigniew 1973 KVG Paczółtowice 0,000 0,000 0,000 3,247 3,511 6,758 

PK ROKOSZ Leszek 1984 KVG Paczółtowice 1,719 1,906 2,684 0,393 0,000 6,309 

PK WRÓBEL Artur 1977 KVG Paczółtowice 2,360 0,000 0,000 2,711 0,000 5,071 

PK HOMAN Witold 1965 KVG Paczółtowice 0,000 0,000 0,000 3,263 1,031 4,294 

PK ZAJEGA Jarosław 1966 KVG Paczółtowice 0,000 0,000 0,000 2,703 1,184 3,887 

PK LEGUTKO Ireneusz 1977 KROKUS Nowy Sącz 0,000 0,000 0,000 1,224 0,000 1,224 

PK WIŚNIEWSKA Agnieszka 1982 KVG Paczółtowice 0,000 0,000 0,347 0,720 0,000 1,067 

PK HALKOW Dariusz 1985 KVG Paczółtowice 0,000 0,000 0,736 0,000 0,000 0,736 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoły z następujących konkurencji: 

1. PROTOKÓŁ NR 1 - Pistolet sportowy Psp 20 

2. PROTOKÓŁ NR 2 - Pistolet centralnego zapłonu Pcz 20 

3. PROTOKÓŁ NR 3 - Karabin dowolny Kdw 20 

4. PROTOKÓŁ NR 4 - Pistolet bojowy 10 strzałów 

5. PROTOKÓŁ NR 5 - Pistolet sportowy Psp 20 – klasyfikacja łączna 

6. PROTOKÓŁ NR 6 - Pistolet centralnego zapłonu Pcz 20 – klasyfikacja łączna 

7. PROTOKÓŁ NR 7 - Karabin dowolny Kdw 20 – klasyfikacja łączna 

8. PROTOKÓŁ NR 8 - Pistolet bojowy 10 strzałów – klasyfikacja łączna 

 

Zawody przeprowadzono zgodnie z aktualnymi przepisami ISSF, IPSC i regulaminem zawodów. 

Protestów nie składano. 
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                    S.kl.P                                                               S.kl.II 
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